
D P20109
-

0,17
-
-
-

P20111
-

0,20
-
-
-

7060

CARRIL LLANO / FLAT GUIDE / FER PLAT / FLACHPROFIL

W

H

W

H

Longitud standard / Standard Length / Longueur standard / Lieferlänge   50 m

Blanco/White/Blanc/Weiß

Kg/m

Blanco/White/Blanc/Weiß

Kg/m

2
-
4
-

P10098
0,02

-
-

P10090
0,03

-
-

P10091
0,04

P10151
0,08

P10092
0,05

P10152
0,10

P10093
0,06

P10153
0,12

P10094
0,07

P10154
0,14

P10095
0,08

P10155
0,16

P10096
0,09

P10156
0,18

5015 20 25 30 35 40 45
W

H

P10097
0,10

P10157
0,19

10
COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Longitud standard / Standard Length / Longueur standard / Lieferlänge   50 m

Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz

Kg/m

Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz

Kg/m

3
3
-
5
5
-

P20100
P30100

0,05
P20120
P30120

0,07

P20101
P30101

0,06
P20121
P30121

0,10

P20102
P30102

0,07
P20122
P30122

0,12

P20103
P30103

0,09
P20123
P30123

0,14

P20104
P30104

0,10
P20124
P30124

0,17

P20105
P30105

0,11
P20125
P30125

0,19

P20106
P30106

0,13
P20126
P30126

0,21

P20107
P30107

0,14
P20127
P30127

0,24

5015 20 25 30 35 40 45
W

HCOLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

D/1

P20100

P20262

P20260

P20250



D

PERFIL SECCION "P" / PROFILE SECTION "P" / PROFIL SECTION "P" / PROFIL - TEIL "P"

Perfil para utilizar con chapas de 1,5 a 3 mm. / Wearstrip to be used with plate width of 1,5 to 3 mm.
Profil à utiliser sur tôle de 1,5 à 3 mm. / Klemmprofile passend für Materialstärke von 1,5 bis 3 mm.

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

D/2

*

COD.I Kg/m

P20275
P30275
P20271
P30271

W H C LACOLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE h

20

25

9

9

13

13

50

50

2,5

2,5

3

3

0,12

0,12

Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz

Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz

2,5

2,5

A

C

W

I
h

H*

W

C

H

I

Pletina metálica /
Plat metallique

*

W

C

I

H*

COD.I Kg/m

P20269
P20274
P30274

W H C

20 10,5 14,5

L

50

A

-3 0,11Verde/Green/Vert /Grün

Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE h

-

25 10,5 20 3 50- - 0,12

COD.I Kg/m

P20282
P30282

W H C LACOLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE h

40 10,3 20 50-3 0,16
Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz
-



D

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

D/3

A

iH

W

P30382

P20250

P20254

SLE

P30360

I COD.Kg/m

P20250
P30250
P20253
P30253

Z

Z/23

H1 H2W

5,5

9

5,5

7

20

23

L

50

50

0,07

0,12

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz
Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz

C A

2

3

3

4

A

W

IH
1

H
2

A

COD.Kg/m

P20254
P30254
P20255
P30255

L

L/53

H iW

5,5

6

 3

3

20

53

L

50

50

0,06

0,16

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz
Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz

Verde/Green/Vert /Grün L/41

C

P20257L2
P30258

0,17241 312 6

A

2

2

Verde/Green/Vert /Grün L/23 P202560,115023 47 4,8

0,07502,535,520L/20Negro/Black/Noir /Schwarz



D

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

D/4

W

D

i

H

COD.H Kg/m

P20263
P30263
P20265
P30265
P20267
P30267

DL/21

DL/31

DL/31

DL/37

h i D

-

-

-

4

4

3

21

31

31

L

50

50

50

W

0,17

0,21

0,17

9

9

7

C
Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz
Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz

Verde/Green/Vert /Grün

31

41

41

A

-

-

-

42 4 35,5 7 50 0,17 P20272- -
DL/24Verde/Green/Vert /Grün 34 7 24 15 2 0,32 P20296L2- -
DL/41Verde/Green/Vert /Grün 45 3 40,5 9 50 0,16 P20297- -
DL/29Verde/Green/Vert /Grün 39 5 29 18 2 0,33 P20298L2- -

A

Wi
h COD.H Kg/m

P20260
P30260

T

h i D

2,5 3 - - 0,11

LW

40 50

C
Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE A

4

COD.H Kg/m

P20262
P30262
P20264
P30264
P20266
P30266
P20268
P30268

DZ/36

DZ/32

DZ/41

h i D

3

2,5

2,5

3

3

3

3

4

36

31

41

31

L

50

50

50

50

W

40

44

46

43

9

8

11,5

15

0,13

0,16

0,17

0,21

C
Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz

Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz
Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz
DZ/31

A

4

4

4

3

A

D

i
h

W

H



D

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

D/5

13

40

4,5

13
,5

4

R 3
COD.L Kg/m

0,292 P20293TCALVerde/Green/Vert /Grün

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE C

40

4

4,5

2,
5

4
13

,5

R 3

13

COD.L Kg/m

0,30TCA 2 P20292Verde/Green/Vert /Grün

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE C

AVE
 610

42

54

18
10 COD.L Kg/m

0,252 P30294U/610

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE C

Negro/Black/Noir /Schwarz
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PERFIL SECCION "U" / PROFILE SECTION "U" / PROFIL SECTION  "U" / PROFIL-TEIL "U"  Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

D/6

W = 30

K = 82,5

W = 40

K = 114,3

COD.L Kg/m

0,702 P20290Verde/Green/Vert /Grün

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

COD.L Kg/m

0,982 P20291

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde/Green/Vert /Grün

W

10
10

10

11

12,5

7

6

3

12

COD.L Kg/m

P10286
P20286

50
50

0,08
0,08

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White/Blanc/Weiß

Verde/Green/Vert /Grün

COD.L Kg/m

P20285
P30285

50
50

0,06
0,06

Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir/Schwarz

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Cadenas / Chains / Chaines / Ketten:  880 TAB   881 TAB

K

Perfil para utilizar con chapas de 5 a 6 mm. / Wearstrip to be used with plate width of 5 to 6 mm.
Profil à utiliser sur tôle de 5 à 6 mm. / Klemmprofile passend für Materialstärke von 5 bis 6 mm.

Perfil para utilizar con chapas de 2 a 3 mm. / Wearstrip to be used with plate width of 2 to 3 mm.
Profil à utiliser sur tôle de 2 à 3 mm. / Klemmprofile passend für Materialstärke von 2 bis 3 mm.

12
,7

1.6

10
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CODKg/mL
P20350
P30350
PSS20350L2
PSS20350L3
PZN20350L2
PZN20350L3
PSS30350L2
PSS30350L3
PZN30350L2
PZN30350L3

0,21
0,21

50
50
2
3
2
3
2
3
2
3

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL

-
-

Verde/Green/Vert /Grün
Negro/Black/Noir /Schwarz

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde/Green/Vert /Grün

Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz

Negro/Black/Noir /Schwarz

C 2010 SS

C 2010

C 2010 SS

C 2010

0,70

0,70

0,70

0,70

20

10

15

CODKg/mL

PSS20352L2
PSS20352L3
PZN20352L2
PZN20352L3

0,65

0,65

2
3
2
3

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL

C 2010 SS

C 2010

Verde/Green/Vert /Grün

Verde/Green/Vert /Grün

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

20

10

5
2

3

20

15

R.10

20

 Polietileno, UHMW 1000 " DESLIDUR", guía s / tabla.
 Polyethylene UHMW 1000 "DESLIDUR" guide as in the table.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR", profile suivant table.
 Profil aus  Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR", C-Stahl siehe Tabelle.

M

 Polietileno, UHMW 1000 " DESLIDUR", guía s / tabla.
 Polyethylene UHMW 1000 "DESLIDUR" guide as in the table.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR", profile suivant table.
 Profil aus  Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR", C-Stahl siehe Tabelle.

M
GUIAS SECCION "H" / SECTION "H" GUIDE
GUIDE "H" / PILZPROFIL MIT C-STAHL

GUIAS SECCION "MC" / SECTION "MC" GUIDE
GUIDE "MC" / PILZPROFIL MIT C-STAHL

D/7

18

2

12

6

CODKg/mL

P203540,0850

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL

-Verde/Green/Vert /Grün

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

7

20 3
10

28

12
22

14

7

CODKg/mL

0,462

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL

-Verde/Green/Vert /Grün

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

CODKg/mL

P203520,1650

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL

-Verde/Green/Vert /Grün

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR". /  UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR". /  Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"MPERFIL SECCION "L" / SECTION "L" PROFILE

PROFIL "L" / PROFIL "L"

PERFIL SECCION "U" / SECTION "U" PROFILE
PROFIL SECTION "U" / PROFIL-TEIL "U"

CODW Kg/m

0,11
0,14
0,19
0,19

P20312
P20311
P20310
P20373

H I J C A L

2
2
2
2

3
3

10
4

11
8

25
10

3
3,6
3
3

10
10
8

14

23
35
40
45

3
3,6
2

2,5

h

3
2,8
3

8,5

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde/Green/Vert /Grün

Verde/Green/Vert /Grün

Verde/Green/Vert /Grün

Verde/Green/Vert /Grün

W
A

H

l
h

J

W

A

C

H

l
h

J

P20356

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR". /  UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR". /  Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"M

CODW Kg/m

0,25
0,74

P20320
P20322

H I J h A L

2
2

15
21

3
9

3,5
5,5

10
20

30
50

3,5
5,5

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde/Green/Vert /Grün
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D/8

PERFIL SECCIÓN "C" / PROFILE SECTION "C" / PROFIL SECTION "C" / PROFIL-TEIL  "C"  Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

i J

H

D d W

h

A
X

B

Pletina metálica / Metallic plate
Plat métallique / Metall-platine

Otras dimensiones bajo pedido / Another sizes on demand / Autres longueurs sur demande / weitere Konturen auf Anfrage

Para pletina / For steel
Pour plat / Für Stahl h CODW Kg/mH i J LdCOLOR / COLOUR

COULEUR / FARBE D
A    X    B

6,5 2,51260 3 51 35Verde/Green/Vert /Grün P2037450 0,2850 6

10,3 2,71650 3 41 30 P203722 0,27Verde/Green/Vert /Grün 40 10

8,3 50 0,26302,71450 3 41 P20371Verde/Green/Vert /Grün 40 8

3,5 50 0,192331040 3,5 30,5 P20370

Verde/Green/Vert /Grün

30 3

Verde/Green/Vert /Grün

P20369L20,24228,540,32,56,53125040 6

4,5

Verde/Green/Vert /Grün

50 10,5 3 3 41 29 50 0,24 P2036740 4

5,2 0,17 P20365123,31230 3,5 20,5 2Verde/Green/Vert /Grün 20 5

P20364L23,5 0,22125,51230 3 21 2Verde/Green/Vert /Grün 20 3

5,5 2,51290 4 81 70Negro/Black/Noir /Schwarz P30392L22 0,4280 5



D

D/9

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

d

HE

i h j

D W

A
X

B

Pletina metálica / Metallic plate
Plat métallique / Metall-platine

Para pletina / For steel
Pour plat / Für Stahl

A    X    B
h CODW Kg/mH i J EdCOLOR / COLOUR

COULEUR / FARBE D

P30390L25,5 0,47702,51490 4 81 5Negro/Black/Noir /Schwarz 80 5

L

2



D

D/10

PERFIL SECCIÓN "C" / PROFILE SECTION "C" / PROFIL SECTION "C" / PROFIL-TEIL  "C"  Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

Fabricación bajo pedido. /
Manufactured to order. /
Fabrication sur commande. /
Auf Bestellung gefertigt.

COD.L Kg/m

3 0,29 P10881L3

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco / White / Blanc / Weiß

33

27

9

3,
8

3
26

,5

33
,3

3



D

D/11

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

C B

HD

W

A

R1

CODW Kg/m

0,18
0,15
0,16
0,18
0,19
0,17
0,24

P20650L2
P20655L2
P20658L2
P20662L2
P20665L2
P20670L2
P20674L2

H A B C D L

2
2
2
2
2
2
2

7,7
4
4
4
5
5

2,5

3
2,4
2,3
2,3
2,1
3,2
2,5

9
9

10,3
9

10
9

12

14
10
10

10,5
10
10
9,5

20
23
23
25
28
32
35

3
5
5
5
5
5
6

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde/Green/Vert /Grün



D/12

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

11,46

3,
2

19,35

8

11,46

2,
2

2,
27,79

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

COD.L Kg/m

2 0,13 P20690L2

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde / Green / Vert / Grün

COD.L Kg/m

2 0,08 P20780

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde / Green / Vert / Grün

11,3212,9

26,2

12,1

8,
8

2,
8

6

14,1

R1



D

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

D/13

W

H

r

COD.L Kg/m

P10386
P20386
P10388
P20388

0,10
0,10
0,09
0,09

CCOLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White/Blanc/Weiß

Verde/Green/Vert /Grün

Blanco/White/Blanc/Weiß

Verde/Green/Vert /Grün

rHW

Clip MC
10 mm - 3/8"
Clip MC
8 mm - 5/16"

50

20 13 8

25 15 10

50

W

ØD

COD.L Kg/m

P10400
P20400
P10402
P20402

50
50
50
50

0,08
0,08
0,07
0,07

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White/Blanc/Weiß

Verde/Green/Vert /Grün

Blanco/White/Blanc/Weiß

Verde/Green/Vert /Grün

C ØDW

Clip   Ø  12 - 1/2"

Clip   Ø  10 - 3/8"

1216,5

1013,8

W

Ø
D

H

COD.L Kg/m

R08
R10
R12

2
2
2

0,21
0,25
0,29

WHØD

14
16
18

20
22
24

8
10
12

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde/Green/Vert /Grün

Verde/Green/Vert /Grün

Verde/Green/Vert /Grün

W

Ø
D H

COD.L Kg/m

MCH06
MCH08
MCH10
MCH12

2
2
2
2

0,21
0,19
0,22
0,25

WHØD

14
14
16
18

20
20
22
24

6
8

10
12

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde/Green/Vert /Grün

Verde/Green/Vert /Grün

Verde/Green/Vert /Grün

Verde/Green/Vert /Grünz
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Otras dimensiones bajo pedido / Another sizes on demand
Autres longueurs sur demande / weitere Konturen auf Anfrage

D/14

Longitud standard / Standard Length / Longueur standard / Lieferlänge   2000 mm

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

COD.L Kg/m

P30701L2Negro/Black/Noir /Schwarz

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

2 1,47

COD.L Kg/m

P30703L2Negro/Black/Noir /Schwarz

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

2 1,18

Negro/Black/Noir/Schwarz
Negro/Black/Noir/Schwarz
Negro/Black/Noir/Schwarz
Negro/Black/Noir/Schwarz
Negro/Black/Noir/Schwarz

P30705L2
P30707L2
P30708L2
P30710L2
P30720L2

1,21
1,28
1,35
1,38
1,47

CODKg/mL

105
110
115
117
130

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE d JHA h W

5,5 30 4 2

68
73
80
75

100

2
2
2
2
24,5 32 5 3,5

COD.L Kg/m

P30740L2Negro/Black/Noir /Schwarz

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

2 2,19

20

45
60

3

10
5

5.
5

30 41

10.5

6

20

3

51
10

*4
5º

55

4130 10
6

35.
5

94

3.5 10

6

55
.5

20

6

H

3

W

A

J

d 41

h

5

H

6

8.5

92

6*
45

º57

22 6

45.
5

10

95

3.5

4130

2

15
2

2

48
6



Salva etiquetas / Bottle guide / Protège étiquettes / Etikettenschutz-Profil

20
5

20

10

15

11
3

100

12 8

COD.L Kg/m

P303822 0,73

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Negro/Black/Noir /Schwarz

COD.L Kg/m

P203842 0,76

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE
Verde/Green/Vert /Grün

COD.L Kg/m

P303892 0,60

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Negro/Black/Noir /Schwarz

D/15

6.
5

50

25

40.5

12

22

80

COD.Kg/m

P20380
P30380

PSS20380
PSS30380
PZN20380
PZN30380

0,12
0,12
0,61
0,61
0,61
0,61

L

2
2
2
2
2
2

-
-

C2010SS
C2010SS

C2010
C2010

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz

Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz

Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

COD.L Kg/m

P30360L2
P30360L3
P30360L6

2
3
6

0,77
0,77
0,77

Negro/Black/Noir /Schwarz

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

62

7

R9

80

80

41
48

23

126,5D



COD.L Kg/m

2

2

0,24

0,24

P20620L2

P30620L2

COLOR
COLOUR

COULEUR
FARBE

Verde/Green
Vert /Grün

Negro/Black
Noir /Schwarz

30

11

7

2
7

13

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

D/16

D

COD.L Kg/m

2

2

0,10

0,10

P20612L2

P30612L2

COLOR
COLOUR

COULEUR
FARBE

Verde/Green
Vert /Grün

Negro/Black
Noir /Schwarz

15

7

11

11

5
2

8

COD.L Kg/m

2

2

0,11

0,11

P20614L2

P30614L2

COLOR
COLOUR

COULEUR
FARBE

Verde/Green
Vert /Grün

Negro/Black
Noir /Schwarz

15

7

11

11

5
2

8

7
2

W

7

11

H

h
2

COD.L Kg/m

2

2

P20606L2

P30606L2

P20604L2

P30604L2

P20605L2

P30605L2

P20610L2

P30610L2

LW H hCOLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde/Green / Vert /Grün

Negro/Black / Noir /Schwarz

Verde/Green / Vert /Grün

Negro/Black / Noir /Schwarz

Verde/Green / Vert /Grün

Negro/Black / Noir /Schwarz

Verde/Green / Vert /Grün

Negro/Black / Noir /Schwarz

30

25

25

20

11

11

10

11

5

5

4

5

2

2

2

2

0,18

0,16

0,15

0,15

COD.L Kg/m

2

2

0,17

0,17

P20600L2

P30600L2

Verde/Green
Vert /Grün

Negro/Black
Noir /Schwarz

COLOR
COLOUR

COULEUR
FARBE

20

11

7

7
6

2

COD.L Kg/m

2

2

0,12

0,12

P20616L2

P30616L2

COLOR
COLOUR

COULEUR
FARBE

Verde/Green
Vert /Grün

Negro/Black
Noir /Schwarz

11 7
2

11
7

2

4
15

5

COD.L Kg/m

2

2

0,19

0,19

P20602L2

P30602L2

COLOR
COLOUR

COULEUR
FARBE

Verde/Green
Vert /Grün

Negro/Black
Noir /Schwarz

20

11

7

8
6

2



D/17

Otras dimensiones bajo pedido / Another sizes on demand
Autres longueurs sur demande / weitere Konturen auf Anfrage

Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

Aluminio anodizado / Anodized aluminiun./
Aluminium anodisé / Eloxiertes Aluminium.M

COD.L Kg/m

P10810L2
P10810L3
PAA10810L2
PAA10810L3
P20810L2
P20810L3
PAA20810L2
PAA20810L3
P30810L2
P30810L3
PAA30810L2
PAA30810L3

2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3

0,08

0,32

0,08

0,32

0,08

0,32

-

A 12051

-

A 12051

-

A 12051

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White/Blanc/Weiß

Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL

30

7
11

14
2

20 L Kg/m

P206222 0,44

COD.COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde/Green/Vert /Grün

20

7
11

14
2

20 L Kg/m

P206212 0,30

COD.COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde/Green/Vert /Grün

55

7
11

11

5
4

2

9 13 11 11

L Kg/m

P206082 0,37

COD.COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde/Green/Vert /Grün

14

15

M6

12
14

6,5
10

12
,5

4,
5

L Kg/m

A12051L2
A12051L3
A12051L6

2
3
6

0,24
0,24
0,24

COD.

D



Otras dimensiones bajo pedido / Another sizes on demand
Autres longueurs sur demande / weitere Konturen auf Anfrage

COD.L Kg/m

P10865
PAA10865
P20865
PAA20865

2
2
2
2

0,27
0,57
0,27
0,57

-
A 12052

-
A 12052

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White/Blanc/Weiß

Verde/Green/Vert /Grün

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL

COD.L Kg/m

P10855
PAA10855

2
2

0,08
0,38

-
A 12052

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White/Blanc/Weiß

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL

D/18

Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

COD.L Kg/m

P10850
PAA10850
P20850
PAA20850
P30850
PAA30850

2
2
2
2
2
2

0,15
0,45
0,15
0,45
0,15
0,45

-
A 12052

-
A 12052

-
A 12052

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White/Blanc/Weiß

Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL18

6
210

5

4

8

8

18

9,
5 5,

5

COD.L Kg/m

P10860L2
P10860L3
PAA10860L2
PAA10860L3
P20860L2
P20860L3
PAA20860L2
PAA20860L3
P30860L2
P30860L3
PAA30860L2
PAA30860L3

2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3

0,13

0,43

0,13

0,43

0,13

0,43

-

A 12052

-

A 12052

-

A 12052

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White/Blanc/Weiß

Verde/Green/Vert /Grün

Negro/Black/Noir /Schwarz

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL

40

10

5

12

8,5

13,5
18

15 6

L Kg/m

A12052L2
A12052L3
A12052L6

2
3
6

0,30
0,30
0,30

COD.

D

12

22

12

6

2

COD.L Kg/m

P10840L2
P10840L3
PAA10840L2
PAA10840L3
P20840L2
P20840L3
PAA20840L2
PAA20840L3

2
3
2
3
2
3
2
3

0,07

0,37

0,07

0,37

-

A 12052

-

A 12052

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White/Blanc/Weiß

Verde/Green/Vert /Grün

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL

18

6

2

COD.L Kg/m

P10845L2
P10845L3
PAA10845L2
PAA10845L3
P20845L2
P20845L3
PAA20845L2
PAA20845L3

2
3
2
3
2
3
2
3

0,09

0,39

0,09

0,39

-

A 12052

-

A 12052

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White/Blanc/Weiß

Verde/Green/Vert /Grün

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL



D/19

SS - Acero inoxidable. / Stainless steel
Acier inox. / Edelstahl 1.4301

Otras longitudes bajo pedido. / Another sizes by order
Autres Longueurs á la demande. / Sondermaße auf Anfrage

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR",

C-Stahl siehe Tabelle.

M

ORANGE

CERVEZA

COD.LGUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL Kg/m

CSS 10010

CSS 30010

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White
Blanc/Weiß
Negro/Black
Noir/Schwarz

0,693

COD.LGUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL Kg/m

CSS 10005

CSS 30005

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White
Blanc/Weiß
Negro/Black
Noir/Schwarz

0,673

COD.LGUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL Kg/m

CSS 10015

CSS 30015

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White
Blanc/Weiß
Negro/Black
Noir/Schwarz

0,693

COD.LGUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL Kg/m

CSS 10020

CSS 30020

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White
Blanc/Weiß
Negro/Black
Noir/Schwarz

COD.LGUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL Kg/m

CSS 10025

CSS 30025

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White
Blanc/Weiß
Negro/Black
Noir/Schwarz

COD.LGUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL Kg/m

CSS 10030

CSS 30030

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White
Blanc/Weiß
Negro/Black
Noir/Schwarz

COD.LGUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL Kg/m

CSS 10022

CSS 30022

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White
Blanc/Weiß
Negro/Black
Noir/Schwarz

0,713

0,743

0,783

0,823

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

D



D/20

Otros diseños pueden ser fabricados bajo pedido / Another sizes by order
Autres Longueurs á la demande. / Sondermaße auf Anfrage

COD.LGUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL Kg/m

CSS 10045

CSS 30045

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White
Blanc/Weiß
Negro/Black
Noir/Schwarz

0,713

COD.LGUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL Kg/m

CSS 10060

CSS 30060

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White
Blanc/Weiß
Negro/Black
Noir/Schwarz

0,893

COD.LGUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL Kg/m

CSS 10046

CSS 30046

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White
Blanc/Weiß
Negro/Black
Noir/Schwarz

0,653

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR",

C-Stahl siehe Tabelle.

M

SS - Acero inoxidable. / Stainless steel
Acier inox. / Edelstahl 1.4301

SS

SS

SS

H

21
COD.LGUIA / GUIDE

PROFIL / STAHL Kg/m

CSS 10035

CSS 30035

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White
Blanc/Weiß
Negro/Black
Noir/Schwarz

H

CSS 10037L2

CSS 30037L2

Blanco/White
Blanc/Weiß
Negro/Black
Noir/Schwarz

CSS 10039L2

CSS 30039L2

Blanco/White
Blanc/Weiß
Negro/Black
Noir/Schwarz

3

2

2

40

50

60

0,88

0,95

1,02

SS

SS

SS

COD.LGUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL Kg/m

CSS 10040L2

CSS 30040L2

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Blanco/White
Blanc/Weiß
Negro/Black
Noir/Schwarz

2 0,89SS

D



D/21

h
H

A

B

W

h

A

W

H
h

H

A
B

W

h
H

A

W

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".  UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".  Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"M

h
H

A

W

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".  UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".  Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"M

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".  UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".  Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"M

COD.L Kg/m

T-1
T-2
T-2.15
T-2.20
T-3
T-4
T-5

3/8"
1/2"
1/2"
1/2"
5/8"
3/4"
1"

W

35
45
45
45
55
65
95

H A h

10
10
15
20
10
10
15

5,4
7,4
7,4
7,4
9,2
11,3
16,5

1,5
2,2
2,2
2,2
2,6
2,4
3,5

2
2
2
2
2
2
2

0,31
0,38
0,59
0,81
0,45
0,55
1,17

Paso /
Pitch /
Pas /

Teilung
B

25,9
35,3
35,3
35,3
42,5
50,3
80,3

ISO
06 B3
08 B3
08 B3
08 B3
10 B3
12 B3
16 B3

Cadena / Chain
Chaine / Ketten

COD.L Kg/m

D-5
D-520
D-6
D-620
D-7
D-8
D-9

1"
1"

1 1/4"
1 1/4"
1 1/2"
1 3/4"

2"

W

48
48
55
55
72
89
89

H A h

15
20
15
20
20
20
20

16,5
16,5
19
19

24,6
30
30

3,5
3,5
4,3
4,3
5,6
6,9
7,8

2
2
2
2
2
2
2

0,86
1,16
0,91
1,23
1,50
1,79
1,75

Paso /
Pitch /
Pas /

TeilungISO
16 B2
16 B2
20 B2
20 B2
24 B2
28 B2
32 B2

Cadena / Chain
Chaine / Ketten

COD.L Kg/m

S-1
S-2
S-215
S-3
S-315
S-4
S-415
S-5
S-520
S-6
S-620
S-7
S-8
S-9

3/8"
1/2"
1/2"
5/8"
5/8"
3/4"
3/4"
1"
1"

1 1/4"
1 1/4"
1 1/2"
1 3/4"

2"

W

15
20
20
20
20
25
25
40
40
45
45
60
75
85

H A h

10
10
15
10
15
10
15
15
20
15
20
15
20
20

5,4
7,4
7,4
9,2
9,2
11,3
11,3
16,5
16,5
19
19

24,6
30
30

1,5
2,2
2,2
2,6
2,6
2,4
2,4
3,5
3,5
4,3
4,3
5,6
6,9
7,8

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

0,13
0,16
0,26
0,16
0,26
0,21
0,32
0,47
0,66
0,53
0,72
0,78
1,13
1,21

Paso /
Pitch /
Pas /

TeilungISO
06 B1
08 B1
08 B1
10 B1
10 B1
12 B1
12 B1
16 B1
16 B1
20 B1
20 B1
24 B1
28 B1
32 B1

Cadena / Chain
Chaine / Ketten

D

COD.L Kg/m

T-6
T-7
T-8
T-9

1 1/4"
1 1/2"
1 3/4"

2"

W H A h

15
20
25
30

19,0
24,6
30,0
30,0

4,3
5,6
6,9
7,8

2
2
2
2

1,30
2,25
3,52
4,26

Paso /
Pitch /
Pas /

Teilung

92
121
149
149

ISO
20 B3
24 B3
28 B3
32 B3

Cadena / Chain
Chaine / Ketten

COD.L Kg/m

D-1
D-2
D-215
D-3
D-315
D-4
D-415

3/8"
1/2"
1/2"
5/8"
5/8"
3/4"
3/4"

W

25
35
35
40
40
45
45

H A h

10
10
15
10
15
10
15

5,4
7,4
7,4
9,2
9,2
11,3
11,3

1,5
2,2
2,2
2,6
2,6
2,4
2,4

2
2
2
2
2
2
2

0.23
0,31
0,44
0,34
0,52
0,40
0,60

Paso /
Pitch /
Pas /

Teilung
B

16
21
21
26
26
31
31

ISO
06 B2
08 B2
08 B2
10 B2
10 B2
12 B2
12 B2

Cadena / Chain
Chaine / Ketten



COD.L Kg/m

TCG-1
TCG-1.SS
TCG-2
TCG-2.SS
TCG-3
TCG-3.SS
TCG-4
TCG-4.SS
TCG-4R
TCG-4R.SS
TCG-5
TCG-5.SS
TCG-5R
TCG-5R.SS
TCG-6
TCG-6.SS
TCG-7
TCG-7.SS
TCG-8
TCG-8.SS
TCG-9
TCG-9.SS

3/8"

1/2"

5/8"

3/4"

3/4"

1"

1"

1 1/4"

1 1/2"

1 3/4"

2"

W

20

20

20

28

20

28

28

38

38

38

38

H K h

15

15

15

15

15

20

15

25

25

25

25

17

17

17

18

17

24

18

30

30

30

30

1,5

2,2

2,6

2,4

2,5

3,5

3,5

4,3

5,6

6,9

7,8

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0,62

0,69

0,70

1,17

2,24

1,25

2,305

2,390

2,410

2,480

Paso /
Pitch /
Pas /

Teilung
A

5,4

7,4

9,2

11,3

11,3

16,5

16,5

19,0

24,6

30

30

C 2010
C 2010 SS

C 2010
C 2010 SS

C 2010
C 2010 SS

C 2812
C 2812 SS

C 2812
C 2812 SS

C 2812
C 2812 SS

C 2812
C 2812 SS

C 3818
C 3818 SS

C 3818
C 3818 SS

C 3818
C 3818 SS

C 3818
C 3818 SS

GUIA / GUIDE
STAHL /PROFIL

h

d

W

H

C

J

COD.L Kg/m

UCG-1
UCG-1.SS
UCG-2
UCG-2.SS
UCG-3
UCG-3.SS
UCG-4
UCG-4.SS
UCG-5
UCG-5.SS

3/8"

1/2"

5/8"

3/4"

1"

H

10

15

15

20

25

K h J

15

22

22

27

33

4,2

4,8

5,1

5,7

10

2,8

3,5

3,6

3,9

8,4

2

2

2

2

2

0,72

1,14

1,13

1,27

2.03

Paso /
Pitch /
Pas /

Teilung
d

4

5

6

7

9

W

20

25

25

25

35

C 2010
C 2010 SS

C 2812
C 2812 SS

C 2812
C 2812 SS

C 2812
C 2812 SS

C 3818
C 3818 SS

GUIA / GUIDE
STAHL /PROFIL

ISO

06 B

08 B

10 B

12 B

16 B

ISO

06 B1

08 B1

10 B1

12 B1

12 B1

16 B1

16 B1

20 B1

24 B1

28 B1

32 B1

D/22

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

COD.L Kg/m

2PCG-1
2PCG-1 SS
2PCG-2
2PCG-2 SS
2PCG-3
2PCG-3 SS
2PCG-4
2PCG-4 SS
2PCG-5
2PCG-5 SS

3/8"

1/2"

5/8"

3/4"

1"

W

17

20

20

24

33,5

H1 H2 A

30

34

41

46,5

62

17

18

21

24

34

14,5

16,5

15,5

18,6

25

2

2

2

2

2

Paso /
Pitch /
Pas /

Teilung
K

27

30

36

41

54

C 2010
C 2010 SS

C 2010
C 2010 SS

C 2010
C 2010 SS

C 2812
C 2812 SS

C 3818
C 3818 SS

GUIA / GUIDE
STAHL /PROFIL

0,90

0,96

1,12

1,70

3,10

ISO

06 B1

08 B1

10 B1

12 B1

16 B1

H

25

28

33

37

51

COD.L Kg/m

U-1
U-2
U-3
U-4
U-5

3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
1"

H

15
15
15
20
25

C h J

9,2
12,7
15,2
16,7
24,4

4,2
4,8
5,1
5,7
10

2,8
3,5
3,6
3,9
8,4

2
2
2
2
2

0,26
0,31
0,29
0,43
0,62

Paso /
Pitch /
Pas /

Teilung
d

4
5
6
7
9

W

20
25
25
25
35

ISO
06 B
08 B
10 B
12 B
16 B

Cadena / Chain
Chaine / Ketten

Cadena / Chain
Chaine / Ketten

Cadena / Chain
Chaine / Ketten

Cadena / Chain
Chaine / Ketten

D



h

A

W

H

S

I

K

A

H

W

h

 Polietileno, UHMW 1000 " DESLIDUR", guía s / tabla.
 Polyethylene UHMW 1000 "DESLIDUR" guide as in the table.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR", profile suivant table.
 Profil aus  Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR", C-Stahl

siehe Tabelle.

M

 Polietileno, UHMW 1000 " DESLIDUR", guía s / tabla.
 Polyethylene UHMW 1000 "DESLIDUR" guide as in the table.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR", profile suivant table.
 Profil aus  Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR", C-Stahl

siehe Tabelle.

M

I
A

S

K H

h

W

D/23

C d

hH

A

B

W
I

S
 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

COD.L Kg/m

UCD-1
UCD-2
UCD-3
UCD-4
UCD-5

3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
1"

H

15
20
25
25
30

I h A

26
35
40
46
75

1,5
2,2
2,6
2,4
3,5

5,4
7,4
9,2
11,3
16,5

2
2
2
2
2

0,39
0,62
0,82
0,81
1,20

Paso /
Pitch /
Pas /

Teilung
S

4,4
7,2
9,5
11,1
16,5

W

36
45
50
56
85

B C

16
21
26
31

48,4

5,2
6,2
7,6
8,4
15,4

d

5
7
7

7,5
13,3

ISO
06 B2
08 B2
10 B2
12 B2
16 B2

Cadena / Chain
Chaine / Ketten

COD.L Kg/m

UC-1
UC-2
UC-3
UC-4
UC-5
UC-6

3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
1"

1" 1/4

H

10
15
20
20
25
30

I h A

15
20
23
28
41
46

1,5
2,2
2,6
2,4
3,5
4,3

5,4
7,4
9,2
11,3
16,5
19

2
2
2
2
2
2

0,17
0,27
0,40
0,41
0,51
0,72

Paso /
Pitch /
Pas /

Teilung
S

4,4
7,2
9,5
11,1
16,5
20,7

W

25
30
33
38
51
56

ISO
06 B1
08 B1
10 B1
12 B1
16 B1
20 B1

Cadena / Chain
Chaine / Ketten

COD.L Kg/m

TCGD-1
TCGD-1.SS
TCGD-2
TCGD-2.SS
TCGD-3
TCGD-3.SS
TCGD-4
TCGD-4.SS

3/8"

1/2"

5/8"

3/4"

W

16

21

26

31

H K h

10

15

15

15

15

17

17

18

1,5

2,2

2,6

2,4

2

2

2

2

0,61

0,71

1,16

1,20

Paso /
Pitch /
Pas /

Teilung
A

5,4

7,4

9,2

11,3

C 2010
C 2010 SS

C 2010
C 2010 SS

C 2812
C 2812 SS

C 2812
C 2812 SS

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL

ISO

06 B2

08 B2

10 B2

12 B2

Cadena / Chain
Chaine / Ketten

D

COD.L Kg/m

UCCG-1
UCCG-1.SS
UCCG-2
UCCG-2.SS
UCCG-3
UCCG-3.SS
UCCG-4
UCCG-4.SS
UCCG-5
UCCG-5.SS

3/8"

1/2"

5/8"

3/4"

1"

2

2

2

2

2

0,76

1,10

1,30

2,33

2,44

Paso /
Pitch /
Pas /

Teilung
W

25

30

33

38

51

C 2010
C 2010 SS

C 2812
C 2812 SS

C 2812
C 2812 SS

C 3818
C 3818 SS

C 3818
C 3818 SS

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL H

15

25

30

35

40

K I h

18

27

32

40

45

15

20

23

28

41

1,5

2,2

2,6

2,4

3,5

A

5,4

7,4

9,2

11,3

16,5

S

4,4

7,2

9,5

11,1

16,5

ISO

06 B1

08 B1

10 B1

12 B1

16 B1

Cadena / Chain
Chaine / Ketten



D

H

h J
l

d

C

W

COD.L Kg/m

GHCG-1
GHCG-1.SS
GHCG-2
GHCG-2.SS
GHCG-2E
GHCG-2E.SS
GHCG-3
GHCG-3.SS
GHCG-4
GHCG-4.SS
GHCG-5
GHCG-5.SS

3/8"

1/2"

1/2"

5/8"

3/4"

1"

W K I

30

30

28

30

30

45

24

24

16

24

24

40

5,6

7,6

7,6

9,3

11,5

15,9

2

2

2

2

2

2

1,37

1,35

1,26

1,30

1,26

2,93

Paso /
Pitch /
Pas /

Teilung
D

6,6

8,7

8,7

10,4

12,3

16,2

C3024
C3024 SS

C3024
C3024 SS

C2816
C2816 SS

C3024
C3024 SS

C3024
C3024 SS

C4540
C4540 SS

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL

ISO

06 B

08 B

08 B

10 B

12 B

16 B

COD.L Kg/m

GHLCG-1
GHLCG-1.SS
GHLCG-2
GHLCG-2.SS
GHLCG-3
GHLCG-3.SS
GHLCG-4
GHLCG-4.SS
GHLCG-5
GHLCG-5.SS
GHLCG-6
GHLCG-6.SS
GHLCG-7
GHLCG-7.SS
GHLCG-8
GHLCG-8.SS
GHLCG-9
GHLCG-9.SS

3/8"

1/2"

5/8"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

1 3/4"

2"

W

20

28

28

38

38

60

60

70

70

H K I

17,5

27,5

27,5

34,0

40

45

55

70

70

21

32

32

43

50

55

65

80

80

5,6

7,6

9,3

11,5

15,9

19,4

25,2

30,8

30,8

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0,62

1,45

1,40

1,71

1,60

4,80

5,00

6,20

6,20

Paso /
Pitch /
Pas /

Teilung
C

9,3

12,8

15,4

16,9

24,4

27,5

36,5

41,5

44,5

C2010
C2010 SS

C2812
C2812 SS

C2812
C2812 SS

C3818
C3818 SS

C3818
C3818 SS

C6020
C6020 SS

C6020
C6020 SS

C6020
C6020 SS

C6020
C6020 SS

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL J

8,7

11,5

13,5

15,9

25,7

29,3

38,2

46,9

47,3

h d D

9,9

12,7

14,8

17,5

28,2

31,2

40,1

48,9

53,0

4

5

6

7

9

11

16

17

19

6,6

8,7

10,4

12,3

16,2

19,3

25,7

28,3

29,6

ISO

06 B

08 B

10 B

12 B

16 B

20 B

24 B

28 B

32 B

D/24

W

l
K

D

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

 Polietileno, UHMW 1000 " DESLIDUR", guía s / tabla.
 Polyethylene UHMW 1000 "DESLIDUR" guide as in the table.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR", profile suivant table.
 Profil aus  Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR", C-Stahl siehe Tabelle.

M

 Polietileno, UHMW 1000 " DESLIDUR", guía s / tabla.
 Polyethylene UHMW 1000 "DESLIDUR" guide as in the table.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR", profile suivant table.
 Profil aus  Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR", C-Stahl siehe Tabelle.

M
L

COD.L Kg/m

GH-1
GH-2
GH-3
GH-4
GH-5
GH-6
GH-7
GH-8
GH-9

3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"
1 3/4"

2"

C

9,3
12,8
15,4
16,9
24,4
27,5
36,5
41,5
44,5

h I J

10
12.7
14,8
17,5
28,2
31,2
40,1
48,9
53,0

5,6
7,6
9,5
11,5
15,9
19,4
25,2
30,8
30,8

8,7
11,5
13,5
15,9
25,7
29,3
38,2
46,9
47,3

2
2
2
2
2
2
2
2
2

0,41
0,56
0,83
1,11
1,23
1,73
2,33
3,17
3,26

Paso /
Pitch /
Pas /

Teilung
D

6,6
8,7

10,4
12,3
16,2
19,3
25,7
28,3
29,6

H

25
30
35
35
45
50
60
70
75

ISO
06 B
08 B
10 B
12 B
16 B
20 B
24 B
28 B
32 B

W

20
24
30
40
40
50
60
70
75

d

4
5
6
7
9
11
16
17
19

Cadena / Chain
Chaine / Ketten

Cadena / Chain
Chaine / Ketten

Cadena / Chain
Chaine / Ketten

C
d

K H

l
Jh

D
W

D



H

h1

W

D

COD.L Kg/m
GME 06
GME 08
GME 10
GME 13

W
30
35
45
55

H D h1
15
20
25
30

7
9
11
15

7
9
11
15

2
2
2
2

0,40
0,61
1,00
1,42

D/25

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M

 Polietileno, UHMW 1000 " DESLIDUR", guía s / tabla.
 Polyethylene UHMW 1000 "DESLIDUR" guide as in the table.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR", profile suivant table.
 Profil aus  Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR", C-Stahl

siehe Tabelle.

M

D

H

h1
h2

h3

W

C

COD.L Kg/m
GHE 06
GHE 08
GHE 10
GHE 13

W
45
50
50
60

H h2 h3
35
40
45
50

7
9
11
15

8
10
12
16

2
2
2
2

1,40
1,74
1,70
2,14

C
23
31
35
47

h1
4,5
5,0
8,5

10,5

D
7
9
11
15

D

h1
h2

h3

W

K

C

COD.L Kg/m
GHEL 06
GHEL 06.SS
GHEL 08
GHEL 08.SS
GHEL 10
GHEL 10.SS
GHEL 13
GHEL 13.SS

C 3818
C 3818 SS

C 3818
C 3818 SS

C 3818
C 3818 SS

C 6020
C 6020 SS

W

45

50

50

60

K h2 h3

45

50

60

75

7

9

11

15

8

10

12

16

2

2

2

2

3,20

3,80

3,90

5,10

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL D

7

9

11

15

h1

4,5

5,0

8,5

10,5

C

23

31

35

47

COD.L Kg/m
GHGE 06
GHGE 06.SS
GHGE 08
GHGE 08.SS
GHGE 10
GHGE 10.SS
GHGE 13
GHGE 13.SS

C 2010
C 2010 SS

C 2812
C 2812 SS

C 3818
C 3818 SS

C 6020
C 6020 SS

W

27

32

42,5

60

K c2

34

42

56

70

17,5

20,5

25,5

33,5

2

2

2

2

1,20

2,20

3,20

4,10

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL D

7

9

11

15

c1

10,5

12,5

16,5

20,5

h2

7

9

11

15

W

c2

D

c1

K

h2

 Polietileno, UHMW 1000 " DESLIDUR", guía s / tabla.
 Polyethylene UHMW 1000 "DESLIDUR" guide as in the table.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR", profile suivant table.
 Profil aus  Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR", C-Stahl

siehe Tabelle.

M

D



D

38°

A
H

W

h

ØD

H

W

h

K

W

H

h
COD.L Kg/m

CT 10 Z
CT 13 A
CT 15 E
CT 17 B
CT 22 C
CT 30 D

W
20
20
25
30
35
40

H h A
10
12
12
15
20
25

3
5
5
8
11
13

6,5
8

10
10,5
13,5
19

2
2
2
2
2
2

0,20
0,23
0,29
0,43
0,66
0,94

COD.L Kg/m
COR 04
COR 05
COR 06
COR 08
COR 10
COR 12
COR 15
COR 20

W H h ØD
15
15
20
20
25
25
25
30

10
10
10
10
12
12
15
20

2
2,5
3
4
5
6

7,5
10

2
2
2
2
2
2
2
2

0,14
0,14
0,19
0,17
0,26
0,24
0,29
0,44

4
5
6
8

10
12
15
20

COD.L Kg/m
HCG 2006
HCG 2006.SS
HCG 2011
HCG 2011.SS
HCG 2014
HCG 2014.SS
HCG 2017
HCG 2017.SS
HCG 2022
HCG 2022.SS
HCG 2815
HCG 2815.SS
HCG 2818
HCG 2818.SS
HCG 2824
HCG 2824.SS
HCG 3822
HCG 3822.SS
HCG 3824
HCG 3824.SS
HCG 3830
HCG 3830.SS
HCG 6030
HCG 6030.SS

W

20

20

20

20

20

28

28

28

38

38

38

60

K H h

6

11

14

17

22

15

18

24

22

24

30

30

5

10

10

15

20

10

15

20

12

15

20

20

0,8

5,8

4

7

12

3

6

12

4

6

12

10

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0,35

0,45

0,79

0,88

0,94

1,18

1,32

1,49

2,20

2,46

2,69

3,26

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL

C 2405
C 2405 SS

C 2405
C 2405 SS

C 2010
C 2010 SS

C 2010
C 2010 SS

C 2010
C 2010 SS

C 2812
C 2812 SS

C 2812
C 2812 SS

C 2812
C 2812 SS

C 3818
C 3818 SS

C 3818
C 3818 SS

C 3818
C 3818 SS

C 6020
C 6020 SS

26

15
R6

6
COD.L Kg/m

2 0,34 P 20095

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde/Green /Vert /Grün

3

20

R6

16

14

COD.L Kg/m

2 0,18 P 20090

COLOR / COLOUR
COULEUR / FARBE

Verde/Green /Vert /Grün

D/26

 Polietileno UHMW 1000 "DESLIDUR".
 UHMW 1000 "DESLIDUR"  Polyethylene.
 Polyéthylène UHMW 1000 "DESLIDUR".
 Profil aus Polyäthylen UHMW 1000 "DESLIDUR"

M



Medidas bajo pedido / Sizes on demand

- Indicar dimensiones al realizar el pedido. / To make an order indicate dimensions. /
  Nous communiquer les dimensions pour execution de la commande.
- Bajo pedido se puede suministrar con guía inox. Stainless steel channel by order.
- Longitud standard / Standard Length / Longueur standard / Lieferlänge   2000 mm

D

K

H

h

W

38°

A

K

h

H
W

A

h

H

K

W
A

W

h

H

COD.L Kg/m
CTCG 10 Z
CTCG 10 Z.SS
CTCG 13 A
CTCG 13 A.SS
CTCG 15 E
CTCG 15 E.SS
CTCG 17 B
CTCG 17 B.SS
CTCG 22 C
CTCG 22 C.SS
CTCG 30 D
CTCG 30 D.SS

C 2010
C 2010 SS

C 2010
C 2010 SS

C 2812
C 2812 SS

C 2812
C 2812 SS

C 3818
C 3818 SS

C 3818
C 3818 SS

W

20

20

25

30

38

40

H A

15

15

20

20

25

30

6,5

8

10

10,5

13,5

19

2

2

2

2

2

2

0,79

0,78

1,35

1,44

2,26

2,57

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL h

3

5

5

8

11

13

K

17

17

24

24

32

35

COD.L Kg/m
CORCG 04
CORCG 04.SS
CORCG 05
CORCG 05.SS
CORCG 06
CORCG 06.SS
CORCG 08
CORCG 08.SS
CORCG 10
CORCG 10.SS
CORCG 12
CORCG 12.SS
CORCG 15
CORCG 15.SS
CORCG 20
CORCG 20.SS

C 2010
C 2010 SS

C 2010
C 2010 SS

C 2010
C 2010 SS

C 2010
C 2010 SS

C 2812
C 2812 SS

C 2812
C 2812 SS

C 2812
C 2812 SS

C 2812
C 2812 SS

D

4

5

6

8

10

12

15

20

W K

20

20

20

20

28

28

28

28

14

14

14

14

18

18

18

24

2

2

2

2

2

2

2

2

0,68

0,67

0,66

0,65

1,18

1,14

1,16

1,28

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL H

10

10

10

10

15

15

15

20

h

2

2,5

3

4

5

6

7,5

10

Tipo GCPCG Tipo GCP

CTCGA

CORCGD

D/27
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F. 16 F. 17 F. 18 F. 19

F. 14F. 13

F. 9 F. 10 F. 11

F. 7F. 6F. 5F. 4

F. 1 F. 2 F. 3

F. 12

F. 8

D/28

Plancha / Sheets / Plaque / Platten

Dimensiones / Dimension / Dimensions / Formate: 2000 x 1000 mm.
Expesor / Thickness / Épaisseu / Stärke: 5 / 110 mm.
Colores verde, blanco y negro / Green, white a nd black colours
Coulours, vert, blanc et noir / In den Farben grün, Weiß und schwuarz

Barras / Rods / Barres / Barren

Dimensiones / Dimension / Dimensions / Formate ø 20 a 300 mm.
Longitud / Length / Longueur: 1000 mm.
Colores, blanco y negro / White and black colours
Coulours, blanc et noir / In den Farben, Weiß und schwuarz

Otros tipos de perfiles fabricados bajo demanda / Another different profiles made on request /
D'autres types de profils peuvent êtres fabriqués sur demande / WeitereProfile fertigen wir nach ihren Maßangaben

F. 15

D



D/29

C

W

H J

CODKg/m

2,16
2,16

C 6020
C 6020 SS

L

2
2

ZN
SS

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL

36

20

60

2,5

La longitud normalizada de las guías Deslidur y los perfiles de acero es de 2 m. Otras longitudes se pueden suministrar bajo pedido. /
Standard length of Deslidur and steel profiles 2 m. other lengths available on request. /
La longueur standard des guides Deslidur et profils acier est de 2 mètres. D'atres longueurs peuvent être fournies sur demande /
Standard - Länge der Deslidur - und Stahl - Profile its 2 Meter. Sonderlängen auf Wunsch lieferbar.

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

CODKg/m

0,28
0,28
0,38
0,38
0,86
0,86
1,16
1,16
1,43
1,43
0,94
0,94
2,05
2.05

C 2405
C 2405 SS
C 2010
C 2010SS
C 2812
C 2812 SS
C 2816
C 2816 SS
C 3818
C 3818 SS
C 3024
C 3024 SS
C 4540
C 4540 SS

W H C J L

ZN
SS
ZN
SS
ZN
SS
ZN
SS
ZN
SS
ZN
SS
ZN
SS

1

1,3

2

2,5

2,5

1,5

2

5,2

10

12

16

18

24

40

24

20

28

28

38

30

45

17,5

10

14

14

22

20

31

GUIA / GUIDE
PROFIL / STAHL

 Acero Inoxidable - Acero Zincado, s / tabla.
 Stainless Steel - Galvannized Steel , as in the table.
 Acier Inox. -  Acier Zingué, suivant / table.
 Edelstahl - Verzinkter Stahl, siehe tabelle.
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